檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：徐世瓊

電話：05-3620123轉421

傳真：05-3622885

電子信箱：sherry@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立嘉新國民中學

發文日期：中華民國106年7月24日

發文字號：府民業字第1060145394號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關客家委員會「106年度客語能力中級暨中高級認證」

報名事宜，惠請轉知所屬單位及員工踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學106年7月18日師大進字第10610176

49號函辦理。

二、旨揭認證訂於106年11月18日（星期六）舉行；報名期間

自106年7月11日（星期二）起至9月11日（星期一）截止。

三、旨揭認證針對公教人員通過認證者訂有獎勵措施，請至報

名網站查詢。

四、報名網站（http://abst.sce.ntnu.edu.tw/hi_hakka106

）可查詢認證重要資訊、下載歷屆試題及報名。

五、認證報名免付費服務專線0809-090-040。

正本：嘉義縣各鄉鎮市公所、本府所屬各機關、本府各處、嘉義縣各公私立高中職學校

、嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各戶政事務所、嘉義縣各地

政事務所、嘉義縣客家文化協會

副本：民政處自治事業科 2017-07-24
15:08:16

1060002947

嘉義縣立嘉新國民中學

106/07/24